
1 
 

 

          UCHWAŁA NR   275/1817/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz. 

U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i 5  uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

21 grudnia 2022 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
 Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 
 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 
 

                                                                      § 3. 
 

     Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                            § 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

  

 

 

                                                                                                        Janusz Zarzeczny 

                      Starosta Stalowowolski 
                    (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                         



2 
 

                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 275/1817/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna  598,56  

 75020  Starostwa powiatowe  598,56 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę 598,56  

z tytułu odsetek pochodzących 

z wydzielonego rachunku 

Funduszu Pomocy Ukrainie 

  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 
 598,56 

758   Różne rozliczenia  79 573,90  
 75814  Różne rozliczenia finansowe   79 573,90 Zwiększenie o kwotę 79 573,90  

w planie dochodów, w tym: 

1.Zgodnie z informacją 

Ministra Finansów znak 

sprawy: ST3.4752.14.2023.p z 

dnia 11.12.2023 r. na realizację 

dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

                                  - 78 885,- 

2.Pismo Wojewody 

Podkarpackiego Nr  

WZ-I.9530.5.1.2023.ŁD  z dnia 

06.12.2023 r. z przeznaczeniem 

na realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych                -688,90 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 79 573,90 

   Razem dochody  80 172,46  

                                                          

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

                                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 275/1817/2023 

                       Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                  z dnia  21 grudnia 2023 r.  

    
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 385,00 12 385,00  

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

12 385,00 12 385,00 Przeniesienie w planie 

wydatków  na realizację zadań 

bieżących z zakresu 

administracji rządowej zgodnie 

z  informacją zawartą w piśmie 

Nr N-I.3111.45.2023 z dnia 

31.10.2023r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 12 385,- 

- zwiększenie o kwotę 12 385,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 12 385,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 385,00  

750   Administracja publiczna 358,54 358,54  

 75020  Starostwa powiatowe 358,54 358,54 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę 358,54 

-zwiększenie o kwotę 358,54 

  4300 Zakup usług pozostałych  358,54 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

358,54  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

134 187,00 134 187,00  

 
75411   

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

134 187,00 134 187,00 Przeniesienie w planie 

wydatków KP PSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  

                                134 187,- 

- zwiększenie o kwotę  

                                134 187,- 

 

 3070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacone żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

 71 507,00 

 
 4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

15 242,00  

 

 4020 

Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 

cywilnej 

9 766,00  

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

 213,00 

 

 4050 

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

43 102,00  

 

 4060 

Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 59 971,00 

 

 4070 

Dodatkowe uposażenie roczne 

dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 

16 894,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 945,00  



4 
 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

827,00  

 

 4180 

Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

250,00  

  4260 Zakup energii 14 410,00  

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  2 496,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 482,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 735,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 617,00  

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

6 917,00  

757   Obsługa długu publicznego 21 032,50 21 032,50  

 75702  Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

21 032,50 21 032,50 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę 

                                  21 032,50 

-zwiększenie o kwotę 

                                  21 032,50 
  8090 Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje 

21 032,50  

  8110 Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 21 032,50 

801   Oświata i wychowanie 220 680,31 285 260,89  

 80115  Technika 111 346,00 93 682,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 50 842,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 2 000,- 

- zwiększenie o kwotę 22 142,- 

3. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 5 560,- 

- zwiększenie o kwotę 21 560,- 

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 52 944,- 

- zwiększenie o kwotę 49 980,- 

 

 

 

 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

25,00 2 846,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

7 675,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 800,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 240,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 178,00 3 791,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 8 766,00 

  4260 Zakup energii  18 039,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 606,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 373,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  19 000,00 



5 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 799,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

  4410 Podróże służbowe krajowe  6 179,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 960,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

53 155,00 18 371,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 1 036,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

1 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 300,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 55,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

39 274,00 14 560,00 

 80116  Szkoły policealne 1 860,00 300,00 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę 1 860,- 

-zwiększenie o kwotę  300,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 300,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

300,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 560,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 22 598,00 14 065,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 3 466,- 

2. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 7 000,- 

3. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 3 000,- 

- zwiększenie o kwotę 3 000,- 

4. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 9 132,- 

- zwiększenie o kwotę 11 065,- 

 

 

 

 

 
 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń  17,00 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
800,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 9 470,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 52,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  821,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 961,00 

  4260 Zakup energii  3 906,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 207,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

32,00 173,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  703,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

824,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 225,00 



6 
 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

69,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

7 388,00 3 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące  21 916,00 84 439,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

- zmniejszenie o kwotę 6 262,- 

- zwiększenie o kwotę 60 570,- 

2. I LO 

- zmniejszenie o kwotę 13 369,- 

- zwiększenie o kwotę 23 369,- 

3. CKZiU 

- zmniejszenie o kwotę 2 285,- 

- zwiększenie o kwotę 500,- 

 

 

 

 
 

3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
60,00  

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 500,00 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
500,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 785,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

5 000,00 1 050,00 

  4260 Zakup energii 6 369,00 2 557,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 14,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  318,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 80 014,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

239,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

2 949,00  

 80130  Szkoły zawodowe  681,00 681,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę 681,- 

-zwiększenie o kwotę 681,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 549,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 132,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  132,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

549,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

11 585,00 13 437,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 11 585,- 

- zwiększenie o kwotę 11 287,- 

2. CKZiU 

- zwiększenie o kwotę 2 150,- 

 

 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 17,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 000,00 365,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 404,00 



7 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  879,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 1 175,00 

  4260 Zakup energii  5 199,00 

  4270 Zakup usług remontowych  221,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 17,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 185,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  752,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

881,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

 240,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

13,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

8 674,00  

 
80146 

 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

42 453,00 3 311,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

1. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę  13 142,- 

2. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę  16 000,- 

3. I LO 

-zmniejszenie o kwotę  10 000,- 

4. ZS Nr 6 Specjalnych 

-zmniejszenie o kwotę  686,- 

-zwiększenie o kwotę  686,- 

5. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 2 625,- 

- zwiększenie o kwotę 2 625,- 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

23 700,00 536,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 197,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 806,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

4 750,00 2 775,00 

 
80151 

 Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

4 865,00 6 060,00 Zmiany w planie wydatków 

CKZiU zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę 4 865,- 

-zwiększenie o kwotę  6 060,- 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 4 500,00 

 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

1 900,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

365,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 600,00  

  4260 Zakup energii  1 560,00 



8 
 

 80152  Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

2 376,00 3 705,00 Zmiany w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

-zmniejszenie o kwotę  2 376,- 

-zwiększenie o kwotę  3 705,- 

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 310,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 429,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek  

2 376,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 92,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 1 874,00 

 80195  Pozostała działalność 1 000,31 65 580,89 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 6 Specjalnych 

na realizację Programu 

kompleksowego wsparcia dla 

rodzin pn. „ Za życiem” na 

podstawie porozumienia ze 

Skarbem Państwa – Ministrem 

Edukacji Narodowej Nr 

MEiN/2022/DWEW/385 z 

05.04.2022r. poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę 1 000,- 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ dla Programu 

Erasmus + Sektor Kształcenie i 

szkolenia zawodowe- Umowa 

Nr 2023-1-PL01-KA121-VET-

000114662 z dnia 22.08.2023r., 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 0,31 

- zwiększenie o kwotę  0,31 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 000,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,31  

  4711 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

 0,31 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 61 359,52 



9 
 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 3 221,06 Zwiększenie o kwotę 64 580,58 w 

planie wydatków  przeznaczonych 

na edukację dzieci z Ukrainy, z 

tego :  

1. ZS Nr 1     –   3 061,01 

2. ZS Nr 2     –   8 600,07 

3. ZS Nr 3     – 19 651,06                                    

4. I LO           –  9 375,02                                          

5.ZS Nr 6 Specjalnych  

                      –   9 429,09 

6. CEZ          –   5 210,48                          

7. CKZiU      –  2 144,66 

8. MSP           – 7 109,19 

852   Pomoc społeczna 2 012,00 2 012,00  

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie  

850,00 850,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie   

z potrzebami wynikającymi   

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 850,- 

-zwiększenie o kwotę  850,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

250,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

400,00  

  4270 Zakup usług remontowych 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  650,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 200,00 

 85295  Pozostała działalność  1 162,00 1 162,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie   

z potrzebami wynikającymi   

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 1 162,- 

-zwiększenie o kwotę  1 162,- 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

150,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

250,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

512,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 162,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

7 781,00 8 584,97  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 7 781,00 7 781,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę   7 781,- 

- zwiększenie o kwotę    7 781,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 287,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

 3 984,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00  

  4260 Zakup energii  3 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 858,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  510,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

360,00  

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

914,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 862,00  



10 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

287,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 8,00  

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 

200,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

70,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

42,00  

 85395  Pozostała działalność  803,97 Zwiększenie w planie 

wydatków PCPR o kwotę 

803,97 z przeznaczeniem na 

realizację zadań przez 

powiatowe zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności 

na rzecz obywateli Ukrainy, 

związanych z wydawaniem 

orzeczeń, legitymacji oraz kart 

parkingowych 

 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 803,97 

854 
 

 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

5 088,40 19 876,31  

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

2 074,00 2 074,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  2 074,- 

-zwiększenie o kwotę  2 074,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

609,00  

  4260 Zakup energii  1 151,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  900,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

 23,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 215,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

50,00  

 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

1 200,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 1 000,00 1 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę 1 000,- 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 000,00  

 

 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 1 000,00 



11 
 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

1 900,00 1 900,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PPP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę  1 900,- 

-zwiększenie o kwotę  1 900,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 900,00  

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 1 900,00 

 85495  Pozostała działalność  114,40 14 902,31 Zwiększenie w planie dotacji 

celowej dla N ZOZ ORDN 

prowadzony przez 

Stowarzyszenie „Szansa”  

o kwotę 11 580,15 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym 

ORDN – 11 089,86 

WW – 490,29 

 

Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 3 207,76 

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZPO-W  – 895,36  

2. PPP – 2 312,40 

 

Przeniesienie w planie 

wydatków PPP przeznaczonych 

na edukację dzieci z  

Ukrainy w związku ze zmianą 

źródła finansowania, poprzez 

- zmniejszenie o kwotę 114,40 

- zwiększenie o kwotę 114,40 

 

 

2340 Dotacja celowa dla jednostek 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 11 580,15 

 
 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 895,36 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

114,40 2 426,80 

855   Rodzina  28 012,48 28 012,48  

 85508  Rodziny zastępcze 10 751,00 24 012,48 Zmiana w planie dotacji 

przekazanych na koszty 

utrzymania dzieci w rodzinach 

zastępczych w wyniku zmiany 

liczby dzieci umieszczonych w 

pieczy zastępczej, poprzez:  

- zmniejszenie dotacji o kwotę 

10 751,-, w tym: 

powiat chełmski – 6 700,- 

powiat brzozowski – 4 051,- 

- zwiększenie dotacji o kwotę 

24 012,48, w tym: 

powiat miński – 3 740,- 

powiat leski – 109,- 

powiat buski – 5 450,- 

powiat janowski – 1 452,- 

Miasto Rzeszów – 13 261,48 

  2320 Dotacja celowa przekazana 

dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

10 751,00 24 012,48 



12 
 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

17 261,48 4 000,00 Zmniejszenie w planie dotacji o 

kwotę 13 261,48 dla Domu dla 

Dzieci i Młodzieży im. św. Jan 

Pawła II  prowadzonego przez 

Towarzystwo Pomocy im. Św. 

Brata Alberta Koło w Stalowej 

Woli na prowadzenie placówek 

typu socjalizacyjnego w 

wyniku dostosowania do liczby 

wychowanków - umowa Nr 

3/21/WRiSPZ-DDO 

obowiązującej od 01-01-2021 

roku do 31-12-2025 roku    

 

Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 4 000,- 

- zwiększenie o kwotę 4 000,- 

                                                                                                       

  

 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

13 261,48  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 200,00 

   Razem wydatki 431 537,23 511 709,69  

 


